ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:             /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày         tháng 10 năm 2025

V/v tiếp tục triển khai thực

hiện Chiến lược phát triển công

nghiệp bán dẫn Việt Nam đến

năm 2030 và tầm nhìn 2050

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND đặc khu

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3938/UBND-KGVX  ngày 27/10/2025 về việc tiếp tục triển khai thực hiện Chiến

lược phát triển công nghiệp bán dẫn Việt Nam đến năm 2030 và tầm nhìn 2050

(Văn bản được gửi trên trục Ioffice), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị tổ chức phổ biến, quán triệt và triển khai thực hiện có

hiệu quả Chiến lược phát triển công nghiệp bán dẫn Việt Nam đến năm 2030 và

tầm nhìn 2050; trong đó, lồng ghép nhiệm vụ của Chiến lược vào các kế hoạch,

đề án chuyển đổi số,... của đơn vị và địa phương để triển khai thực hiện theo quy

định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

                  PHÓ  CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-10-29T08:02:34+0700

		2025-10-29T08:53:01+0700

		2025-10-29T08:53:01+0700

		2025-10-29T08:53:01+0700